
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 02 de maio de 2024. Contém 05 (cinco) páginas 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  

 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 

Maria Daguia Dos Santos 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Thaise Henrique Oliveira 

Lindomar Oliveira dos Santos 

 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 

Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Ducelino Hipólito da Silva 

Alaneide de Oliveira Mota 
 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 

Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 

Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Normando de Lucena Soares 

Matheus Monteiro Lustosa 

Sec. de Planejamento 

Claudenor de Oliveira Santana 

Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Adrielly Eugenia Pereira da Costa 

Roberto Paulino da Silva Júnior 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

‘, 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA Nº 059/2024 

 

O Prefeito Municipal de Mãe D`Água, Estado da Paraíba, no uso de 

suas Atribuições legais conferidas por Lei, fundamentado na lei 

Municipal 131/96 de 08 de maio de 1996 modificada pela Lei Municipal 

304/2007 de 25 de maio de 2007 que dispõe sobre a criação do Conselho 

Municipal de Assistência Social – CMAS, 

RESOLVE: 

- Art. 1º - NOMEAR, os membros abaixo relacionados para a 

composição do Conselho Municipal de Assistência Social, 

fundamentando no Art. 3º da Lei Municipal 131/96de 08 de maio de 1996 

modificado pela Lei Municipal 304/2007 de 25 de maio de 2007, Biênio 

2024/2026, na seguinte forma: 

I – Representantes do Governo Municipal 

a) Representantes da Secretaria Municipal de Assistência 

Social: : 

Titular: Rafaela Gomes dos Santos 

Suplente: Edna Soares da Silva 

b) Representantes da Secretaria Municipal de Saúde: 

Titular: Adrielly Eugenia Pereira da Costa  

 Suplente: Alana Barbosa da Silva 

c) Representantes da Secretaria Municipal de Educação: 

Titular: Vanderlita Araújo Soares  

Suplente: Victor Campos Almeida 

d) Representantes da Secretaria Municipal de Finanças: 

Titular: Érica Mendes Domingos  

Suplente: Cloves Moura Ribeiro 

e) Representantes da Secretaria Municipal de 

Administração: 

Titular: Joerlândia de Lucena Hipólito  

Suplente: Maria da Guia dos Santos 

Representantes da Sociedade Civil: 

f) Representantes dos Usuários: 

Titulares: Izabel Maria de Souza Silva e Pedro Lopes de Souza 

Suplentes: Mara Fátima Morais Monteiro e Acilo Carlos Davi 

 

g) Representante de Trabalhadores do Setor: 

Titulares: Andriely Silva dos Santos, Diana Guimarães Silva e Mônica 

Cristina de Souza Nascimento 

Suplentes: Silvana Carvalho de Medeiros, Catarine Formiga de Farias e 

Cícero Ermino dos Santos 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogando-se as  disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Mãe D`Água, Estado da Paraíba,  

02 de maio de 2024 

 

 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

Portaria nº 060/2024.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA, ESTADO 

DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 37, da 

Constituição Federal e o Art. 49, inciso I da Lei Orgânica do Município 

de Mãe D’água – PB, de 05 de outubro de 1989. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - EXONERAR, a servidora, ROZILDA NUNES 

FEITOSA, portador(a) do CPF: 304.415.188-00 e RG: 2.132.519 

SSDS-PB, do cargo de COORDENADORA DE IMUNIZAÇÃO, 

lotada na Secretaria de Saúde do Município de Mãe D’água-PB. 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/


 

Diário Oficial do Município de Mãe D’Água-PB, 02 de maio de 2024 

 Contém 05 (cinco) páginas 
 

 
 

 

 

 

 

 

2 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

   Gabinete do Prefeito Municipal de Mãe 

D’água-PB, em 02 de maio de 2024. 

 

Cumpra-se e publique. 

 

 
    

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Constitucional 

Portaria nº 061/2024.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA, ESTADO 

DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 37, da 

Constituição Federal e o Art. 49, inciso I da Lei Orgânica do Município 

de Mãe D’água – PB, de 05 de outubro de 1989. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - EXONERAR, o servidor, MIGUEL SILVÉRIO 

ALVES NETO, portador(a) do CPF: 711.317.064-12 e RG: 4.328.442 

SSDS/PB, do cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, com 

lotação na Secretaria Municipal de Educação do Município de Mãe 

D’água-PB. 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

   Gabinete do Prefeito Municipal de Mãe 

D’água-PB, em 02 de maio de 2024. 

 

Cumpra-se e publique. 

 

 
    

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Constitucional 

 

Portaria nº 062/2024.  

 

 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE 

D’ÁGUA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe 

confere o Art. 37, da Constituição Federal e o Art. 49, inciso I da Lei 

Orgânica do Município de Mãe D’água – PB, de 05 de outubro de 1989. 

 

 

   R E S O L V E: 

 

Art. 1º - NOMEAR a servidora, ROZILDA NUNES 

FEITOSA, portador(a) do CPF: 304.415.188-00 e RG: 2.132.519 

SSDS-PB, para o cargo de DIRETORA DE DEPARTAMENTO, com 

lotação na Secretaria Municipal de Educação do Município de Mãe 

D’água-PB. 

 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor 

na data de sua publicação.  

   Gabinete do Prefeito Municipal de Mãe 

D’água-PB, em 02 de maio de 2024. 

 

 

Cumpra-se e publique. 

 

 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Constitucional 

Portaria nº 063/2024.  

 

 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE 

D’ÁGUA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe 

confere o Art. 37, da Constituição Federal e o Art. 49, inciso I da Lei 

Orgânica do Município de Mãe D’água – PB, de 05 de outubro de 1989. 

 

 

   R E S O L V E: 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/


 

Diário Oficial do Município de Mãe D’Água-PB, 02 de maio de 2024 

 Contém 05 (cinco) páginas 
 

 
 

 

 

 

 

 

3 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 1º - NOMEAR o servidor, MIGUEL SILVÉRIO 

ALVES NETO, portador(a) do CPF: 711.317.064-12 e RG: 4.328.442 

SSDS/PB, para o cargo de COORDENADOR DE IMUNIZAÇÃO, 

lotada na Secretaria de Saúde do Município de Mãe D’água-PB. 

 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor 

na data de sua publicação.  

   Gabinete do Prefeito Municipal de Mãe 

D’água-PB, em 02 de maio de 2024. 

 

 

Cumpra-se e publique. 

 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

LICITAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 - LEI Nº. 14.133/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024.05.21/2024 

OBJETO: Contratação de serviços de manutenção de ar, 

eletrodomésticos e ventiladores com fornecimento de peças, destinados 

atender a todas as secretarias do município de Mãe D’água, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência Anexo I deste Edital. 

Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações 

constantes do Processo acima citado, e ADJUDICO os LOTES aos seus 

respectivos vencedores, em consequência, ficam CONVOCADOS os 

Licitantes Vencedores: - DAVID DE MENESES AGUIAR – ME, CNPJ 

sob nº 24.041.119/0001-70, vencendo no LOTE 2, com valor global 

de R$ 90.976,00 (noventa mil, novecentos e setenta e seis reais); P.A.S. 

SANTANA LTDA, CNPJ sob nº 13.045.626/0001-66, vencendo no 

LOTE 1, com valor global de R$ 228.540,00 (duzentos e vinte e oito mil, 

quinhentos e quarenta reais), perfazendo o valor total de R$ 319.516,00 

(trezentos e dezenove mil, quinhentos e dezesseis reais) para assinar o 

contrato no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do recebimento da 

convocação, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021, como também 

que se proceda à publicação legal deste termo. 

Mãe D’Água-PB, 30 de abril de 2024. 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024 - LEI Nº. 14.133/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024.05.25/2024 

OBJETO: Contratação de serviços de oficina/mecânicos diversos, 

destinado a manutenção e conservação da frota de veículos a serviço do 

município, conforme especificações constantes no Termo de Referência 

Anexo I do Edital. 

Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações 

constantes do Processo acima citado, e ADJUDICO os LOTES ao seu 

respectivo vencedor, em consequência, fica CONVOCADO o Licitante 

Vencedor: - RETIFICA DE MOTORES GIPAGEL LTDA, CNPJ sob nº 

40.983.728/0001-03, vencendo nos LOTES 1 e 2, com valor global de R$ 

81.945,00 (oitenta e um mil, novecentos e quarenta e cinco reais), para 

assinar o contrato no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do recebimento 

da convocação, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021, como 

também que se proceda à publicação legal deste termo. 

Mãe D’Água-PB, 30 de abril de 2024. 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 - LEI Nº. 14.133/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024.05.09/2024 

OBJETO: Aquisição parcelada de material Odontológico, destinado às 

atividades da secretaria de saúde deste município, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital. 

Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações 

constantes do Processo acima citado, e ADJUDICO os itens aos seus 

respectivos vencedores, em consequência, ficam CONVOCADOS os 

Licitantes Vencedores: - APOGEU CENTER COMERCIAL DE 

PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN - EPP, CNPJ sob nº 

02.911.193/0001-68, vencendo nos itens 33 e 38, com valor global de R$ 

437,50 (Quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos); 

- DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ sob nº 

34.698.454/0001-08, vencendo nos itens 28, 29 e 30, com valor global 

de R$ 6.150,00 (Seis mil, cento e cinquenta reais); - EMIGE 

MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ sob nº 

71.505.564/0001-24, vencendo nos itens 36 e 46, com valor global de R$ 

http://www.maedagua.pb.gov.br/


 

Diário Oficial do Município de Mãe D’Água-PB, 02 de maio de 2024 

 Contém 05 (cinco) páginas 
 

 
 

 

 

 

 

 

4 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

 

 

 

 

 

 

4.873,60 (Quatro mil, oitocentos e setenta e três reais e sessenta 

centavos); - FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS 

FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ sob 

nº 08.160.290/0001-42, vencendo nos itens 31 e 51, com valor global 

de R$ 1.091,00 (Mil e noventa e um reais); - K C L COSTA COMERCIO 

ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ sob nº 

42.890.879/0001-34, vencendo nos itens 1, 2, 3, 14, 17, 18, 19, 21, 22, 

23, 24, 25, 26, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 54, 55, 56 e 58, com 

valor global de R$ 41.865,50 (Quarenta e um mil, oitocentos e sessenta e 

cinco reais e cinquenta centavos); - ODONTOMED COMERCIO DE 

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ sob nº 

09.478.023/0001-80, vencendo nos itens 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 

32, 37, 39, 49, 50 e 53, com valor global de R$ 8.600,30 (Oito mil, 

seiscentos reais e trinta centavos); 

- PHARMAPLUS LTDA, CNPJ sob nº 03.817.043/0001-52, vencendo 

no item 20, com valor global de R$ 8.516,00 (Oito mil, quinhentos e 

dezesseis reais); - SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA, CNPJ sob nº 

11.511.020/0001-43, vencendo nos itens 4, 16 e 34, com valor global 

de R$ 20.114,30 (Vinte mil, cento e catorze reais e trinta centavos) 

e - VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA, CNPJ sob nº 

33.992.679/0001-00, vencendo no item 27, com valor global de R$ 

900,00 (Novecentos reais), perfazendo o valor total de R$ 92.548,20 

(Noventa e dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais e vinte centavos), 

para assinar o contrato no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do 

recebimento da convocação, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021, 

como também que se proceda à publicação legal deste termo. 

Mãe D’Água-PB, 30 de abril de 2024. 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.06.016/2024  

CREDENCIAMENTO N°003/2024 NLLCC Nº 14.133/2021  

OBJETO: CREDENCIAMENTO para contratação de serviços de 

LOCAÇÃO DE MOTOS com condutor, para atender as diversas 

demandas das secretarias do município de MÃE D´ÁGUA.  

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MOTOS COM CONDUTOR, 

PARA ATENDER AS DIVERSAS DEMANDAS DAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO:  

JAILSON FERREIRA LUSTOSA, CPF sob nº 057.639.984-13, 

vencedor do item 01, com o valor estimado total de valor de R$ 

8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais);  

LUCIMAR HIPÓLITO DE SOUZA, CPF sob nº 097.523.464-13, 

vencedor do item 02,  

com o valor estimado total de valor de R$ 8.280,00 (oito mil, duzentos e 

oitenta reais);  

LEANDRO HIPÓLITO DA SILVA, CPF sob nº 075.384.894-52, 

vencedor do item 03, com o valor estimado total de valor de R$ 

8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais);   

ANDERSON COSTA DE OLIVEIRA, CPF sob nº 706.008.274-37, 

vencedor do item 04, com o valor estimado total de valor de R$ 

8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais);  

FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA FILHO, CPF sob nº 

805.683.191-68, vencedor do item 05, com o valor estimado total de 

valor de R$ 8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais);  

JOELSON DE LUCENA HIPÓLITO, CPF sob nº 089.528.324-77, 

vencedor do item 06, com o valor estimado total de valor de R$ 

8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais);  

AILTON DE SOUZA BARROS, CPF sob nº 441.397.994-04, 

vencedor do item 07, com o valor estimado total de valor de R$ 

8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais);   

LEONILTON HIPÓLITO DA SILVA, CPF sob nº 083.918.564-29, 

vencedor do item 08, com o valor estimado total de valor de R$ 

8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais);  

LEONARDO GABRIEL PEREIRA SIMÕES, CPF sob nº 

109.650.134-13, vencedor do item 09, com o valor estimado total de 

valor de R$ 8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais);  

ELEILSON DA SILVA SILVEIRA, CPF sob nº 076.263.244-55, 

vencedor do item 10, com o valor estimado total de valor de R$ 

8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais);  

DAVIS GOMES DA COSTA, CPF sob nº 070.895.214-35, vencedor 

do item 11, com o valor estimado total de valor de R$ 8.280,00 (oito 

mil, duzentos e oitenta reais);   

WILLIANY FERREIRA DE SOUZA, CPF sob nº 706.005.164-31, 

vencedor do item 12, com o valor estimado total de valor de R$ 

8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais);   

JOSIVALDO MACENA DE SOUZA, CPF sob nº 019.056.854-24, 

vencedor do item 12, com o valor estimado total de valor de R$ 

8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais).   

MAURIEDSON FELIX DA SILVA, CPF sob nº 086.731.904-60, 

vencedor do item 13, com o valor estimado total de valor de R$ 

8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais);   

JOÃO VICENTE DE ARAÚJO, CPF sob nº 548.027.414-72, 

vencedor do item 14, com o valor estimado total de valor de R$ 

8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais);   

Considerando que o processo previa uma quantidade específica de 
profissionais, mas foram apresentado credenciamento a mais do 

previsto, e entendendo que o município está precisando de todos, devido 

ao surgimento de nova demanda de serviços;  

ADJUDICO e HOMOLOGO o processo nos termos da lei de acordo com 

o relatório da comissão de licitação e parecer jurídico em consequência 

fica convocado os licitantes acima citados para assinatura do termo de 

contrato, no prazo de até 03(três) dias corridos, nos termos do Art. 74, 

http://www.maedagua.pb.gov.br/


 

Diário Oficial do Município de Mãe D’Água-PB, 02 de maio de 2024 

 Contém 05 (cinco) páginas 
 

 
 

 

 

 

 

 

5 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

 

 

 

 

 

 

caput, da Lei nº 14.133/2021, sob as penalidades da lei. Gabinete do 

Prefeito do município de Mãe D’água-PB, 02 de maio de 2024.  

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 
 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA   

CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 

015/2024 - LEI  

14.133/2021  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024.07.019/2024   

OBJETO: Contratação de serviços de dedetização, descupinização, 

desratificação, controle de pragas, dos prédios públicos, e higienização e 

desinfecção química das caixas d’águas do  

Município de Mãe D’água-PB.  

DATA ENVIO DAS PROPOSTA DE PREÇOS:   

INÍCIO EM: 06 de maio de 2024 às 09:00 horas  

TÉRMINO EM: 09 de maio de 2024 às 08:29 horas    

DATA DE INÍCIO DA SESSÃO: 09 de maio de 2024 às 08:30 horas   

A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante Sistema 

de Dispensa Eletrônica, disponível no endereço eletrônico 

www.portaldecompraspublicas.com.br   

O Termo de Referência/Projeto Básico da Dispensa encontra-se 

disponível em www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do 

Município www.maedagua.pb.gov.br.   

MÃE D´ÁGUA,02 DE MAIO DE 2024 

 JOSÉ NILSON LUCENA DOS SANTOS  

AGENTE DE CONTRATAÇÃO  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

COMISSÃO DE PREGÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024 – Lei nº 14.133/2021 

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços de Gestão eletrônica de Documentos (Digitalização) para 

atender às necessidades das Secretarias do Município de Mãe D’água - 

PB, conforme especificações no edital e seus anexos. 

* DATA SESSÃO: impreterivelmente até às 08h30min do dia 17 de maio 

de 2024; 

* LOCAL: Portal de Compras 

Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br/ 

INFORMAÇÕES: Em todos os dias úteis das 08h às 12h, na sala de 

licitação da Prefeitura Municipal de Mãe d’água-PB, na Rua Luiz Furtado 

de Figueiredo, s/n – 1º Andar - Centro. O edital poderá ser adquirido 

através do site www.maedagua.pb.gov.br, 

site www.tce.pb.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br/ 

Mãe D’água - PB, 30 de abril de 2024. 

MARIA ALBETÂNIA MARTINS 

PREGOEIRA OFICIAL/PMMD 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

 

 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.teixeira.pb.gov.br/
http://www.teixeira.pb.gov.br/
http://www.teixeira.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

